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VELKUAN JA LIVONSAAREN YHTEISTYÖHANKE PÄÄTTYI: 

YHTEISTYÖTÄ TEHDÄÄN JATKOSSAKIN KOKO ALUEEN HYVÄKSI 
 
Velkuan saaristolaisyhdistyksen ja Livonsaaren kyläyhdistyksen yhteinen Leader-hanke, Etupäässä 
erinomaista, yhteistyöhanke Livonsaari & Velkua, on päättynyt positiivisessa hengessä. Yhdistysten 
viimeisessä yhteisessä hankepalaverissa todettiin yhteistyön jatkuvan myös tulevaisuudessa, 
alueen kehittämisen, edunvalvonnan ja tapahtumatuotannon merkeissä.  

Livonsaaren ja Velkuan yhteistyön kehittämiseen tähtäävä hanke järjesti 112 yksittäistä 
tapahtumaa, talkoopäivää, kokousta tai palaveria. Kyläläiset toteuttivat yhteensä 893,5 tuntia 
talkootyötä 20 kuukautta kestäneen hankkeen aikana. Kanssakäyminen oli  tiivistä ja säännöllistä. 
Alueiden väliset kontaktit lisääntyivät, ja esimerkiksi yhdistysten puheenjohtajien keskinäiset, 
suorat yhteydenpidot joko alkoivat tai vahvistuivat. Yhdistykset myös ryhtyivät  tuottamaan 
entistä enemmän tapahtumia yhdessä. Yhdistysten keskinäistä viestintää toteutetaan jatkossakin 
ja kokousten asialistoille kirjataan erikseen pykälä Yhteistyö. 

Marraskuussa 2014 valmistuneen, Livonsaaren ja Velkuan alueiden ensimmäisen yhteisen 
kyläsuunnitelman toteutumista seurataan kyläfoorumeissa. Kyläfoorumit ovat kaikille alueen 
asukkaille ja yhdistyksille tarkoitettuja, paikallisia ajankohtaisia asioita ja edunvalvontaa 
laajemmasta kuin yhden kylän näkökulmasta tarkasteleva yhteistyöelin. Kyläfoorumi kokoontuu 
seuraavan kerran helmikuussa.  

Hankkeen tulokset ovat merkittävät: Hankkeessa luotiin, toteutettiin ja vakiinnutettiin 
yhteistoimintamalleja alueelle, jossa niitä aikaisemmin ei ole ollut. Luodut mallit ovat sellaisinaan 
myös siirrettävissä ja hyödynnettävissä ympäri Suomea tilanteisiin, joissa kylien välinen yhteistyö 
on tärkeä keino turvata alueen tulevaisuus, palvelut, houkuttelevuus, viihtyvyys.  
 
Hankkeen Leader-rahoituksesta vastasivat I samma båt ry ja Varsin Hyvä ry sekä 
väliaikaisrahoituksesta Naantalin kaupunki. 
 
Yhteistyöhankkeen loppuraportti löytyy verkosta velkua.fi/ ja livonsaari.fi/.  
 
 
Lisätiedot:  
Kyläsihteeri Ulla Piippo, 040 548 3591, ulla.piippo@gmail.com  
Puheenjohtaja Jouni Riekki, Velkuan saaristolaisyhdistys, 0500 828 304, jouni.riekki@intersearch.fi 
Puheenjohtaja Matti Nieminen, Livonsaaren kyläyhdistys, 0400 782 592, 
matti.nieminen45@elisanet.fi  
 
Etupäässä erinomaista, yhteistyöhanke Livonsaari & Velkua 
velkua.fi/erinomaista, livonsaari.fi/hankkeet, facebook: http://on.fb.me/K0XmFX   
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